ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA - 03ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 016/2024 – SED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ,  por  meio  da  Secretaria
Municipal de Educação e da Secretaria de Gestão Administrativa, considerando a homologação final
do resultado do Processo Seletivo Edital nº 016/2024, destinado à formação de cadastro reserva para
admissão em caráter temporário, do quadro de pessoal do Magistério Público Municipal de Balneário
Camboriú (SC), para o ano letivo de 2025,
RESOLVE: Convocar os candidatos abaixo relacionados.

Os  mesmos  deverão  comparecer  à Secretaria  de  Educação,  sito  a  Rua  Camboriú,  nº  100,  bairro  dos

Municípios,  de acordo com o cronograma disposto abaixo,  munidos da documentação completa
(Anexo I), conforme previsto no Edital.

ONDE SE LÊ:

CARGO: PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA
PARA OCUPAÇÃO DE (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVE COMPARECER NO DIA 21/01/2025  ÀS 11h30min

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

125 01 Luciane Fontoura Martins

1067 02 Ricardo Cândido de Oliveira Tavares

1362 03 Igor Jhonny Kruhs

1636 04 Luana Tayná Borba dos Santos

2020 05 Ana Carolina Kandini

LEIA-SE:

CARGO: PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA
PARA OCUPAÇÃO DE (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVE COMPARECER NO DIA 21/01/2025  ÀS 11h30min

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

125 01 Luciane Fontoura Martins

1067 02 Ricardo Cândido de Oliveira Tavares

1362 03 Igor Jhonny Kruhs

1636 04 Luana Tayná Borba dos Santos

1045 PCD (01) Mateus Celestrino da Silva

Balneário Camboriú, 20 de janeiro de 2025.

MARIA ESTER MENEGASSO
SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 32.153/2025

ARY EUCLIDES DE SOUZA FILHO
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

 PORTARIA Nº 32.153/2025

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca, 320 – Paço Municipal - CEP 88338-900 – (47) 3267-7000